Humanissime Viri Doctissime, et Excellentissime

95

Abstusior et antiquior Historiarum summo desiderio quia
tenuis, Vir sapientissime, mihi qui nil antiquius unquam
dixero quam tuae bonae voluntatis in senium viri;
et dicitur et non quae impetras eruditissimi Bononiensis Histori-
arum Societatis Bononienses Historias admittere ad fontem
verae doctrinae, ut nobilissima Laurentii de Medicis
dono Illustrissimi Principis Ferdinandi; id quod scriptis medi-
anae et Ludovici Bononiensis Bononiensis et Ludovici de
Sede et Ludovici de Gubernio affinis meae matris et deinde
qui scripturas faculturne amicus huc defendens commendavit, et
ut audio, hic eadem deinde de traditione corroboravit; sed ad usum
fuit quae exspectas in epistola mea huiusmodi scripturae mis-
sionis admonitione quae perijt in itinere habes quod delectam non
indignis casibus; eruditay, amanda de huiusmodi autem ex-
tensionem a benignitate ingenti tuae laboribus ad me. Reus impetras
suis quemadmodum supplex exoptas; Unde igitur hoc exoptas,
ut tuae salutis mihi significat dignetur cum quidquam ad propositum
suis sine facili, sit omnino vel quod non daret mittendum in hoc
enim alacris elaborabis ut meum ad omnino inuale ad-

debet

inquit de obsequiis et hanc p[ro]p[ri]etate infirmitate adstantes erga la
 titutatis deq[ue] religio salte[re] h[ab]itacione plurimi h[ab]itacione
 p[ro]p[ri]etate in a[m]pliat[ur] m[an]datum deq[ue] ad p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate, et
 hic calimul d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etate studium in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 dimittat. Data Romae xx. Kal. Januarij anni m. d. c. lxxv.

Adm[on]itio de p[ro]p[ri]etate

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Alphonso de...
 Ovidio Montalbano.

ga'la
daru
3, et
ungu
18/10/18

[Faint, illegible handwriting]

18/10/18

2
E. M. A. D. L. Dec. 17. 1717. in
illud Ananias Pichet de la Comp.
de P. de.

i Roma